PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2023 № 4314
г. Одинцово
О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов Одинцовского городского округа Московской области, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов Одинцовского городского округа Московской области
В связи с изменением кадрового состава Администрации Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах,  в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов Одинцовского городского округа Московской области, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов Одинцовского городского округа Московской области (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2022 № 7495,  изменения, изложив его в новой редакции (прилагается):
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов
Верно
                                                                     Утвержен постановлением

                                                      Администрации Одинцовского
                                                                     городского округа Московской области

                                       от  04.07.2023 № 4314
                                                                     Утвержен постановлением
                                                      Администрации Одинцовского
                                                                     городского округа Московской области

                                      от  16.12.2022 № 7495
Состав комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального и частного жилищных фондов Одинцовского городского округа Московской области, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов Одинцовского городского округа Московской области
	1.
	Дмитриев Олег Васильевич
	Заместитель Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области, председатель комиссии

	2.
	Баженова Ирина Владимировна
	Начальник Управления социального развития Администрации Одинцовского городского округа Московской области , заместитель председателя комиссии

	3.
	Снегирева Наталья Алексеевна
	Начальник Окружного управления социального развития № 2 Министерства социального развития Московской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	4.
	Князева Светлана Геннадиевна
	Заместитель начальника управления - начальник отдела по социальным вопросам Управления социального развития Администрации Одинцовского городского округа Московской области, секретарь комиссии

	5.
	Ухова Наталья Михайловна
	Начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	6.
	Журавлев Андрей Александрович
	Начальник Управления благоустройства Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	7.
	Медникова Алла Яковлевна
	Начальник Управления жилищных отношений Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	8.
	Бушуев Сергей Александрович
	Специалист Управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	9.
	Бадюль Ольга Михайловна
	Старший инспектор Управления градостроительной деятельности Администрации Одинцовского городского округа Московской области

	10.
	Кристалинская Марианна Николаевна
	Председатель Общественной палаты Одинцовского городского округа Московской области

	11.
	Седлова Людмила Сергеевна
	Председатель Одинцовской районной организации Московской областной организации Общероссийской общественной организации "Всероссийское общество инвалидов"

	12.
	Герасина Елена Николаевна
	Председатель Московской областной региональной организации «Всероссийское общество слепых»  (по согласованию)

	13.
	Представители территориальных управлений Администрации Одинцовского городского округа Московской области
	При необходимости и по подведомственной территории

Начальник Управления социального развития                                И.В. Баженова
PAGE